
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

  JALCARGO-INFO-18-070 

JCG-JPD-18093 

 

2018年 12月 20 日 

お 客 さ ま 各 位 

日 本 航 空 株 式 会 社 

株式会社 JALカーゴサービス 

 

 

【ご案内】 年末年始期間中における成田空港での JAL 輸出貨物受付窓口の営業時間について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり営業時間を変更させていただきますのでご案内いたします。

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

1. 対象期間 ： 2018 年 12月 30日(日) ～ 2019 年 1月 4 日（金） 

 

2. 対象場所 ： 成田空港 第 5 貨物ビル南上屋 輸出貨物の受付窓口 

 

3. 営業時間 ： 

   2018 年 12月 29日（土）まで通常営業            5:00 ～ 21:00 

               2018 年 12月 30日（日） ～ 2019 年 1月 3日（木）   6:00 ～ 20:00(*) 

               2019 年 1月 4日（金）                           6:00 ～ 21:00 

2019 年 1月 5日（土）より通常営業                5:00 ～ 21:00 

 

*：12月 30日(日)～1 月 3日(木)については、6:00～7:00 は書類の受付のみとさせていただきます。 

    貨物の受付は 7:00から開始させていただきます。 

 

 

その他ご不明な点がございましたら、弊社販売担当、一般貨物予約またはJALカーゴサービス輸出アウ

トデスク（0476-34-3312）までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


